
- 1/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07
DEKRA CZ a.s.
Türkova 1001, 149 00 Praha 4
IČ: 49240188, Zapsaná u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 1967

MHC Mobility
Kačírkova 982/4

158 00 Praha

ÚDAJE O VOZIDLE
RZ: 5SZ6778 VIN: WMA06XZZ7GP072083 
Tovární značka (výrobce): MAN Zdvih. objem : 12419 
Obchodní označení: TGX 18.XXX Max. výkon (kW): 324  
Provedení: 18.440 EU6, 4x2 BLS Druh paliva: Nafta 
Barva: Bílá / Převodovka: Automatická 
Počet dveří: 2 Datum první registrace: 2016-02-04 
Stav tachometru: 599781 Km Odečteno Platnost tech. kont. do: 2024-05 
Stav paliva v nádrži: -0- Stav oleje: V intervalu
Chladící kapalina: V intervalu 
Servisní knížka k dispozici: Ano Poslední servisní kontrola: 311114 Km / 2018-11-19

PNEUMATIKY
Pneu na vozidle Značka Rozměr Druh pneu Vzorek (mm)
Levá přední pneu Dunlop 315/70r22.5 Letní 5 
Pravá přední pneu Dunlop 315/70r22.5 Letní 2 
Levá zadní pneu Dunlop 315/70r22.5 Letní 5 
Levá zadní pneu Dunlop 315/70r22.5 Letní 5 
Pravá zadní pneu Dunlop 315/70r22.5 Letní 4 
Pravá zadní pneu Dunlop 315/70r22.5 Letní 4 
Rezervní pneu Značka Rozměr Druh pneu Vzorek (mm)
Bez
Disky první sady pneumatik Ocel

POZNÁMKA
Vozidlo prohlizeno silně znečištěné - omezena možnost prohlídky

Datum ukončení:
2023-07-19
Datum tisku: 2023-10-27

Podpis DEKRA expert Jiří Špála



- 2/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07
SEZNAM POŠKOZENÍ

P.č. Poškozený díl Druh poškození Způsob opravy (opatření) Akceptovatelné podle pravidel společnosti

Exteriér (vnější prostor)
1 Přední nárazník - pravý díl Neodborná oprava Lakovat Ne
2 P mlhový světlomet pravý Opotřebení Vyměnit Ano
3 P mlhový světlomet levý Opotřebení Vyměnit Ano
4 Přední nárazník Prasklina Vyměnit Ne
5 LP nášlapy Opotřebení Vyměnit Ano
6 Blatník přední levý Škrábance Lakovat Ano
7 Pneumatika LP kola Prasklina Vyměnit Ne
8 Disk LP kola Koroze Opravit Ano
9 L boční spoiler Prasklina Vyměnit Ne
10 L odvětrání nádrže Nekompletní Doplnit/dodat Ne
11 L nádrž paliva Deformace Vyměnit Ne
12 Pneumatika LZ kola Deformace Vyměnit Ne
13 Koncové světlo levé Prasklina Vyměnit Ne
14 Pneumatika PZ kola Deformace Vyměnit Ne
15 Pneumatika PP kola Prasklina Vyměnit Ne
16 Disk PP kola Koroze Opravit Ano
17 Blatník přední pravý Neodborná oprava Lakovat Ne
18 Dveře přední pravé Neodborná oprava Lakovat Ne
19 Pp schodek Neodborná oprava Lakovat Ne

Interiér (vnitřní prostor)
20 Výplň LP dveří Vypálená díra Vyměnit Ne
21 Potah opěradla sedadla řidiče Vypálená díra Vyměnit Ne
22 Volant Opotřebení Vyměnit Ano
23 Spodní lůžko Nekompletní Doplnit/dodat Ne
24 Horní police Nekompletní Doplnit/dodat Ne
25 Navigace Závada Kontrola / další diagnostika Ne
26 Schránka na brýle Prasklina Vyměnit Ne
27 Madlo výplně LP dveří Neodborná oprava Vyměnit Ne

Ostatní
28 Klíč od vozidla Chybí Doplnit/dodat Ne
29 Servisní záznam Chybí Doplnit/dodat Ne
30 Interiér Znečištěno Čištění Ano
31 Diagnostika motoru Závada Kontrola / další diagnostika Ne



- 3/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Pohled zepředu zleva

Pohled zezadu zprava



- 4/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Interiér

Interiér



- 5/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Interiér

Interiér z pravé strany



- 6/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Motor

VIN / výrobní štítek



- 7/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Zavazadlový prostor

Servisní knížka



- 8/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Přístrojový štít

Stav km



- 9/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

ZÁKLADNÍ FOTODOKUMENTACE

Technická kontrola



- 10/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

1
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Lakovat 

Poškozený díl Přední nárazník -
pravý díl Poznámka:

Druh poškození Neodborná oprava

Viz popis k poškození č. 1



- 11/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

2
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl P mlhový světlomet
pravý Poznámka:

Druh poškození Opotřebení

3
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl P mlhový světlomet
levý Poznámka:

Druh poškození Opotřebení



- 12/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

4
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Přední nárazník Poznámka:
Druh poškození Prasklina

5
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl LP nášlapy  Poznámka:
Druh poškození Opotřebení



- 13/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

6
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Lakovat 

Poškozený díl Blatník přední levý Poznámka:
Druh poškození Škrábance

7
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Pneumatika LP kola Poznámka:
Druh poškození Prasklina



- 14/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

8
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Opravit 

Poškozený díl Disk LP kola Poznámka:
Druh poškození Koroze

9
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl L boční spoiler  Poznámka:
Druh poškození Prasklina



- 15/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

10
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Doplnit/dodat 

Poškozený díl L odvětrání nádrže  Poznámka:
Druh poškození Nekompletní

11
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl L nádrž paliva  Poznámka:
Druh poškození Deformace



- 16/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

Viz popis k poškození č. 11

12
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Pneumatika LZ kola Poznámka: 2 kusy
Druh poškození Deformace



- 17/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

13
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Koncové světlo levé Poznámka:
Druh poškození Prasklina

14
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Pneumatika PZ kola Poznámka: 2 kusy
Druh poškození Deformace



- 18/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

15
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Pneumatika PP kola Poznámka:
Druh poškození Prasklina

16
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Opravit 

Poškozený díl Disk PP kola Poznámka:
Druh poškození Koroze



- 19/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

17
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Lakovat 

Poškozený díl Blatník přední pravý Poznámka:
Druh poškození Neodborná oprava

18
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Lakovat 

Poškozený díl Dveře přední pravé Poznámka:
Druh poškození Neodborná oprava



- 20/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

19
Umístění Exteriér (vnější

prostor) Způsob opravy (opatření) Lakovat 

Poškozený díl Pp schodek  Poznámka:
Druh poškození Neodborná oprava

20
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Výplň LP dveří Poznámka:
Druh poškození Vypálená díra



- 21/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

21
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Potah opěradla
sedadla řidiče Poznámka:

Druh poškození Vypálená díra

22
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Volant Poznámka:
Druh poškození Opotřebení



- 22/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

23
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Doplnit/dodat 

Poškozený díl Spodní lůžko  Poznámka:
Druh poškození Nekompletní

24
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Doplnit/dodat 

Poškozený díl Horní police  Poznámka:
Druh poškození Nekompletní



- 23/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

25
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Kontrola / další diagnostika 

Poškozený díl Navigace Poznámka: Nelze spustit
Druh poškození Závada

26
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Schránka na brýle  Poznámka:
Druh poškození Prasklina



- 24/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

27
Umístění Interiér (vnitřní

prostor) Způsob opravy (opatření) Vyměnit 

Poškozený díl Madlo výplně LP
dveří Poznámka:

Druh poškození Neodborná oprava

28
Umístění Ostatní Způsob opravy (opatření) Doplnit/dodat 
Poškozený díl Klíč od vozidla Poznámka:
Druh poškození Chybí



- 25/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

29
Umístění Ostatní Způsob opravy (opatření) Doplnit/dodat 
Poškozený díl Servisní záznam Poznámka:
Druh poškození Chybí

Viz popis k poškození č. 29



- 26/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

30
Umístění Ostatní Způsob opravy (opatření) Čištění 
Poškozený díl Interiér Poznámka:
Druh poškození Znečištěno

Viz popis k poškození č. 30



- 27/27 -
Číslo prohlídky: 197-91

Datum prohlídky: 2023-07-07

FOTODOKUMENTACE POŠKOZENÍ

31
Umístění Ostatní Způsob opravy (opatření) Kontrola / další diagnostika 
Poškozený díl Diagnostika motoru  Poznámka:
Druh poškození Závada


	pszxj2a2q25cmxe.html

